
Резултати од испитот по предметот Детска стоматологија 1 во летен испитен рок 
2021 

 

7091 28 
7079 28.5 
7101 24.5 
7129 26 
6991 26 
7024 25.5 
7037 32.5  
7086 25 
7097 14.5 
7007 27 
7357 2 

 

Испитот носи вкупно 40 бода, а положен е со над 50% од бодовите. 

 

Раководител на Катедра, 

Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 


